
'

Prefeitura de
Comissão Permanente Beberaibe

de Licitação Beberibe, cidade feliz
ae aATA DA SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS aTOMADA DE PREÇOS Nº 2022.05.31.005-TP-INFR

Ao 5º (quinto) dia do mês de agosto de 2022 às 09:00 horas, reuniu-se a Comissão de

Permanente de Licitações da Prefeitura de Beberibe, em sua sala de sessões localizada

na Rua: João Tomaz Ferreira, nº 42 — CEP: 62.840-000 — Centro — Beberibe — Ceará,

composta por: Adson Costa Chaves — Presidente, Maria do Carmo Soares da Silva e

Rosana Claudia Soares, como membros da Comissão Permanente, e ainda, o Sr. Vitor

Marques Tomas, portador do CPF nº 010.697.533-19, representante da empresa

TOMÁS CONSTRUÇÕES LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI , para dar início a Sessão de

Abertura dos envelopes das Propostas de Preços da TOMADA DE PREÇOS nº

2022.05.31.005-TP-INFR, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO

MERCADO PÚBLICO DO DISTRITO DE SUCATINGA NO MUNICÍPIO DE BEBERIBE CE. O

Presidente da Comissão Permanente de Licitação iniciou a sessão de continuidade dos

trabalhos com a abertura dos envelopes da Proposta de Preços das empresas

habilitadas e seus respectivos valores: FARIAS MAGALHÃES SERVIÇOS E

CONSTRUÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 07.794.738/0001-17, apresentou o

valor global de R$ 172.990,59 (CENTO E SETENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E

NOVENTA REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS); FTS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES

E COMERCIO LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o nº 23.492.879/0001-31, apresentou o

valor global de R$ 181.150,13 (CENTO E OITENTA E UM MIL, CENTO E CINQUENTA

REAIS E TREZE CENTAVOS); GK ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

45.022.575/0001-43, apresentou o valor global de R$ 179.329,21 (CENTO E SETENTA E

NOVE MIL, TREZENTOS E VINTE E NOVE REAIS E VINTE E UM CENTAVOS); LEXON

SERVIÇOS E CONSTRUTORA EMPREENDIMENTOS EIRELI, inscrita no CNP) sob o nº

07.191.777/0001-20, apresentou o valor global de R$ 173.147,52 (CENTO E SETENTA E

TRÊS MIL, CENTO E QUARENTAE SETE REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS); ML

INCOPORAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 42.089.488/0001-15,

apresentou o valor global de R$ 179.492,14 (CENTO E SETENTA E NOVE MIL,

QUATROCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUATORZE CENTAVOS);

a o
Dal

nd R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacaoWbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234
insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe

(e



Comissão Permanente Beberibe
de Licitação Peberibe, cidade feliz

VITORIANO PROJETOS E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNP) sob o nº 45.314.450/0001-
97, apresentou o valor global de R$ 180.977,08 (CENTO E OITENTA MIL, NOVECENTOS
E SETENTA E SETE REAIS E OITO CENTAVOS). O Presidente solicitou que a comissão e

licitante presente rubricasse todas as propostas de preços e informou que as

propostas serão analisadas minuciosamente juntamente com o setor de engenharia do

município e o resultado será divulgado nos mesmos veículos de publicação do edital,
onde será dado o prazo recursal em observância ao Art. 109, |, alínea “b”. Nada mais

havendo a ser consignado em Ata, foi encerrada a Sessão.

Beberibe (CE), 05 de agosto de 2022.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO ASSINATURA

Presidente Adson Costa Chaves
x

EIRELI
LOCAÇÕES E SERVIÇOS | Vitor Marques Tomas , .Au Jawa

!

SJMembros da | Maria do Carmo Soares da Silva INCA USSAooSecde UÊ
Comissão A

Permanente | Rosana Claudia Soares ásde Licitação

LICITANTE ed ASSINATURA
TOMÁS CONSTRUÇÕES

Lins

: E tra : R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 | CNP). 07.528.292/0001-89

DE ea
É licitacaoQbeberibe.ce.gov.br |Telefone: 3338.1234- N insta: Oprefbeberibe — face: prefbeberibe


